TE DHENAT PERSONALE- CV |

Ernri Mbiemyi AFRIM ORUG!
Adresa RaHovee Rr: “BEKIM SYLKA”
KOSOVE
£-mail afrim.orugi@rks-gov.net
Telefon +383 45 134 006
Nacionaliteti | | Shaiptar, KOSOVE
Data e lindjes 24.03.1882
Gjinia MASHKULL
Stalusi martesor j | | martuar

SHEKOLLIW
Shkollimi | mesém | ulét SHFMU “ISA BOLETIN'- Rahovec
Shkollimi | mesém i larté SHML "Xhelal Hajda-Toni™- Rahovec

Drejtimi teknik- medicinal- paralele & ndare nga SHML. "Hysni Zajmi” ne Gjakové
Shkollimi i larig Fakulteti JURIDIK
PRAKTIKE

+ Data (prej - deri) 200C- 2001
+ Emyi dhe adresa e punédhénésit Spitali Regjional "Isa Grezda” né Giakové
+ Ligji i biznesit ose sekforif Spital

« Profesioni ose pozita e mbajtur

Teknik medicinal

« Akiivitetet dhe pérgjegjésité
kryesore

Tekniko medicinate shérbimi i pérgjithshém

PERVOJE PUKE

* Data (prej — deri)

(1.09.2010 deri 31.08.2014

+ Emri dhe adresa e punédhénésit

Drejtoriz Komunate e Arsimit — DKA né Rahovec

» Lloji i biznesit ose sekforit

Komuné

* Profesioni ose pozita e mbajfur

Profesor

» Aktivitetet dhe pérgfegjésité
kryesore ‘

Mesimdhénés- UD | dreitorit-pérgjegiés | paraeleve profesionale




PERVOJE PUNE
« Data (prej - derf) 01.07.2017 deri 16.01.2018
« Emvi dhe adresa e punédhénésit *VIVA FRESH” SHP.K
« Liofi i biznesit ose sekiorit Privat
» Profesioni ose pozifa e mbajfur Menaxher
« Aktivitetet dhe pérgjegiésité Menaxhimi | njésis pika 41 né Rahovec
kryesore
PERVOJE PUNE
« Data (pref — deri) 17.01.2018 - Vazhdon
s Emri dhe adresa e punédhénésit Drejtor né Dreitoriné pér Gjeodezi Kadastér dhe Proné- né Rahovec
* Ligji i biznesit ose sekforif Komuné
» Profesioni ose pozita & mbajtur Dreftor
» Aktivitetet dhe pérgjegjésité Menaxher i Drejtorisé.
kryesore

GJUHA AMTARE | | Gjuhé Shaipe

(GJUHE TJERA Gjuhé Angleze
s Lexim miré
+ Shkrim miré
« Té folur miré

MJOHURI TEKNIKE ,
Microsoft Word;
DHE KOMPETENCA Microsoft Excel;
: Microsoft Powerpoint dhe Internet,

PATENTSHOFERI Kategoria B

AKTRATETI POLITIK:

Afrim Orugi éshté i angazhuar né radhét e Nismés Socialdemokrate dhe tani &shté kryetar i degés s€ Nismés
Sociaidemokrate dega né Rahovec, anétar i késhillit kombétar si dhe angtar i kryesis sé pérgjithshme n& Prishting. U
emérua zyrtarisht Drejtor i Drejtorisé pér Gjeodezi Kadastér dhe Prong né Rahovec mé 17 Janar 2018.




